בית משפט לענייני משפחה באשדוד

תמ"ש 52292-12-14 א.ג.נ' א.ק.

יב. הנתבעת גרמה לפילוג וניכור בין התובעים שלא היה מעולם וככל הנראה אינו ניתן לאיחוי.

יג. התובעת ביססה את עילת תביעתה על עוולת הרשלנות – מכוח סעיפי 35 ו-36 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש), תשכ"ח-1968. לשיטת התובעת הנתבעת הפרה את חובת הזהירות כלפיה עת הסיתה את הבן הבכור הסתה קשה כלפיה, תוך ניצול מצוקתו הרגשית ואף מנעה ממנה כל קשר עם הקטין באופן מתוכנן וזדוני ובהתנהגותה זו יכלה לצפות להתרחשות הנזק.

יד. התובעת טוענת כי הנתבעת גרמה לה לנזקים, כדלקמן:

- דיני הנזיקין קובעים קריטריונים להערכת התנהגויות, כאשר הקו המנחה הוא שהתנהגות לא מוצדקת תחשב כעוולה המזכה את הנפגע בקבלת סעד.
- מטרתם של דיני הנזיקין הם צדק, הרתעה, פיצוי, השבת המצב לקדמותו, פיזור הנזק; יעילות כלכלית והפסת רגש הנקם של הנפגע.
- ראו: עמוס הרמן, **מבוא לדיני נזיקין**, תשס"ו, מאי-2006 בעמ' 3.
15. במקרה שבפנינו מבססים התובעים את עילת תביעתם על עוולת הרשלנות. עוולת הרשלנות מוגדרת בסעיף 35 לפקודת הנזיקין, כדלקמן:

בית משפט לענייני משפחה באשדוד

תמ"ש 52292-12-14 א.ג.נ' א.ק.

"עשה אדם מעשה שאדם סביר ונבון לא היה עושה באותן נסיבות, או לא עשה מעשה שאדם סביר ונבון היה עושה באותן נסיבות.